电气与控制工程学院党政联席会议纪要
（2024 年第 2 次）

时  间：2024 年 3 月 4 日 9:00

地  点：主楼 604 室

主  持：赵正杰

参  会：赵志良 李晓 邵星灵

记  录：张利平

会议的议题和主要内容如下：

 议题一：关于传达学校会议精神

会议听取了院党委书记赵正杰关于校内巡查整改与党建工作推进会

会议精神的汇报。经研究，要求按照学校要求积极开展有关工作。

议题二： 关于院党委会议事规则和党政联席会议制度

会议听取了院党委书记赵正杰关于《电气与控制工程学院党委会议

议事规则（试行）》《电气与控制工程学院党政联席会议制度（试行）》及

“电气与控制工程学院关于参加会议与集团活动有关规定”的汇报。经

研究，同意院党委会议议事规则，对院党政联席会进行了 2 处修订，对

参加会议与集体活动办法进行讨论并通过。

议题三：关于学院用房的事宜

会议听取了办公室主任张利平关于学院用房现状的情况汇报。经研

究，教学副院长李晓和科研副院长邵星灵根据教学和科研的需要，提出

有关用房需求。

议题四：关于本科教育教学审核评估自评报告

会议听取了教学副院长李晓关于电气与控制工程学院本科教育教学

审核评估自评报告的汇报。与会领导对存在的问题、原因分析、整改措

施进行了分析和讨论，在“双一流”建设、图表数据分析、近 5 年的数

据变化、解决问题和措施、教学和科研材料共享等方面进行了研究，要

求提炼和挖掘典型案例和优秀素材。经研究，继续完善后提交学校。